
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738175

Prodej bytu 3+1, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Oty Synka

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 76 m?, Ostrava, ul. Oty
Synka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878585 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), Oty
Synka

Prodej bytu 3+1, 76 m?, Ostrava, ul. Oty Synka

Žádaná lokalita plná zeleně, dům po revitalizaci, nízké náklady na
bydlení, zasklená lodžie, prostorný byt, dva výtahy, to vše jsou
výhody tohoto družstevního bytu, který Vám představuji k prodeji. 

Byt je v původním stavu, vhodný k rekonstrukci dle svých představ
a fotografie jsou pouze ilustrační, jak by to po rekonstrukci mohlo
vypadat. Další předností jsou tři samostatné, neprůchozí pokoje. 
Koupelna prošla rekonstrukcí, kdy byl vyzděn prostorný sprchový
kout. Koupelna působí velice vzdušným dojmem. Nemusíte se bát
klasické panelákové koupelnové nudle. 

Další předností bytu je soukromí a bezpečí, které nabízí, jelikož na
patře je uzamčen spolu s dalšími dvěma byty. 
Momentálně byt nelze převést do osobního vlastnictví. 

Jedná se o klidnou část Ostravy - Poruby plnou zeleně, ale přesto
kousek od centra dění, kde najdeme lékaře, obchody, MHD apod. 

Pro více informací a domluvení prohlídky mi zavolejte. Budu se na
Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 3 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738175

Prodej bytu 3+1, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Oty Synka

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
lodžie

Umístění objektu okrajová zástavba

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 76

Realitní makléř

Palóci Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


